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Goobit ingår avtal med Stripe för att erbjuda 
Swish-betalningar

Goobit Group AB:s dotterbolag, Goobit AB (‘Goobit’), har ingått ett partnerskap med Stripe, en 
global ledare inom onlinebetalningar, för att integrera Swish och andra betalningsmetoder. 
Detta strategiska samarbete markerar ett stort steg framåt i Goobits uppdrag att förbättra 
användarupplevelsen och utöka sina tjänster.

Swish, Sveriges mest populära mobila betalningssystem, kommer snart att vara tillgängligt som 
betalningsalternativ för användare på Goobits plattform, BTCX, tack vare partnerskapet med 
Stripe. Denna integration syftar till att erbjuda en snabb och säker betalningslösning, vilket gör det 
enklare för användare att engagera sig med Goobits plattform och tjänster.

Utöver integrationen av Swish kommer samarbetet med Stripe även att möjliggöra för Goobit att 
dra nytta av sänkta avgifter för betalningar över flera betalningsalternativ. Detta förbättrar utöver 
den operativa effektiviteten även kundupplevelsen avsevärt.

"Att samarbeta med Stripe för att integrera Swish på vår plattform och sänka våra kostnader för 
betalningsbearbetning är en viktig milstolpe för oss. Vi är verkligen entusiastiska över vad detta 
innebär för vår framtid och den förbättrade upplevelsen vi kan erbjuda våra kunder, tack vare 
Stripers globala expertis. Detta ligger även i linje med vår expansionsstrategi i Europa eftersom det 
förenklar processen för internationella betalningar." säger Christian Ander, VD och grundare av 
Goobit Group.

Bolaget förväntar sig att partnerskapet kommer att öka transaktionsvolymen och förbättra 
marginalen.

Den tekniska integrationen pågår, bolaget planerar att lansera Swish på BTCX-plattformen inom 
den kommande månaden.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Ander, VD, Goobit Group AB
Email: ir@goobit.se

Om Goobit Group | BTCX
Goobit Group AB (publ) är verksamt inom finanssektorn. Bolaget lanserade världens första 
fortfarande verksamma bitcoinhandelsplats BTCX 2012. Goobit är Sveriges ledande bitcoinbolag 
inom finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster av fiat valutor till bitcoin 
och har hittills växlat över 2,0 miljarder kronor. Bolagets mest kända varumärken är BTCX Express 
och Standard Bitcoin Exchange (BTCX). Bolaget erbjuder utöver växling även tjänster inom anti-
money laundering (AML) via AML Desk samt compliance för kryptotillgångar. Goobit Group AB 
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(publ) registrerades 2013 och är en koncern med verksamheter i de helägda dotterbolagen Goobit 
AB, Goobit Blocktech AB och Goobit Exchange AB. Goobit AB riktar sig till privatpersoner, 
företagskunder samt finansiella institut. Gruppen har sitt huvudkontor i Gamla Stan, Stockholm, 
Sverige.

För mer information, se Goobits hemsida www.goobit.se

Denna information är sådan information som Goobit Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-04-10 21:01 CEST.
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